
Kilka  zarzutów  postawionych
Pfizerowi  przez  prokuratora
generalnego  Teksasu,  Kena
Paxtona.  Kiedy  polscy
prokuratorzy  się  zabiorą  do
roboty?

W  związku  z  licznymi  kłamstwami  Pfizera  nt.  szczepionek
przeciwko covid, stan Teksas podał giganta farmaceutycznego do
sądu. W 50-stronnicowym pozwie czytamy m. in.: Po wprowadzeniu
na  rynek  wprowadzającego  w  błąd  oświadczenia  o  “95%
skuteczności”, Pfizer rozszerzył swoją oszukańczą kampanię na
kilka frontów:

– Po pierwsze, czas trwania ochrony: FDA uznała, kiedy po raz
pierwszy dopuściła szczepionkę Pfizera do obrotu. że “nie jest
możliwe”  ustalenie,  jak  skuteczna  będzie  szczepionka  po
upływie dwóch miesięcy. Jednak na początku 2021 r. Pfizer
celowo  stworzył  fałszywe  wrażenie,  że  jego  szczepionka
zapewniała trwałą i zrównoważoną ochronę, posuwając się nawet
do zatajenia bardzo istotnych danych i informacji przed opinią
publiczną,  pokazujących,  że  skuteczność  szczepionki  szybko
spadała

–  Po  drugie,  transmisja:  FDA  ostrzegła  firmę  Pfizer,  że
“potrzebuje”  dodatkowych  informacji,  aby  ustalić,  czy
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szczepionka  chroni  przed  “przenoszeniem”  covida  między
osobami. Ale zamiast tego Pfizer zaangażował się w kampanię
podsycania  strachu,  wykorzystując  intensywne  obawy  opinii
publicznej w związku z trwającą rok pandemią, insynuując, że
szczepienie było konieczne dla Amerykanów, aby chronić swoich
bliskich przed zarażeniem się covidem

– Po trzecie, ochrona przed wariantami (koronawirusa): Pfizer
świadomie  przedstawiał  fałszywe  i  niepoparte  dowodami
twierdzenia  na  temat  skuteczności  szczepionki  przeciwko
wariantom, w tym w szczególności tak zwanemu wariantowi Delta.
Szczepionka  zadziałała  wyjątkowo  słabo  przeciwko  wariantowi
Delta, a własne dane Pfizera potwierdziły ten fakt. Mimo to
Pfizer poinformował opinię publiczną, że jego szczepionka jest
“bardzo, bardzo, bardzo skuteczna przeciwko Delta”.

To  tylko  kilka  zarzutów  postawionych  Pfizerowi  przez
prokuratora generalnego Teksasu, Kena Paxtona. Kiedy polscy
prokuratorzy się zabiorą do roboty?
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